
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to KNZB 08-12-2019 19:24 - pagina 1

Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen
korte baan 2019

Eindhoven, 5 t/m 8 december 2019

1 - NJJK korte baan 2019 sessie 1 05-12-2019 - 16:30

Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag Junioren 1 en 2
05-12-2019 NJJK groot klassement Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:54.22 Luc Kroon Eindhoven 26-01-2017
Nederlands Record 13 jaar 4:12.56 Stephan de Freitas Steverink Eindhoven 15-12-2017
Nederlands Record 12 jaar 4:26.80 Maarten van der Weijden Denekamp 02-10-1993
Kamp. Record Junioren 1 en 2 4:06.56 Jorgos Skotadis Amsterdam 03-02-2012
Punten: FINA 2019

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA

1. Senna Hof DZ&PC 200600761 4:20.08 +0,77 543
50m: 28.93 28.93 150m: 1:34.45 33.21 250m: 2:41.72 33.66 350m: 3:48.34 33.09

100m: 1:01.24 32.31 200m: 2:08.06 33.61 300m: 3:15.25 33.53 400m: 4:20.08 31.74

2. Finn Broekhoven PSV 200600035 4:20.16 +0,79 543
50m: 28.81 28.81 150m: 1:34.59 33.41 250m: 2:42.12 33.69 350m: 3:48.83 33.22

100m: 1:01.18 32.37 200m: 2:08.43 33.84 300m: 3:15.61 33.49 400m: 4:20.16 31.33

3. Daan Sonneveld WVZ 200601085 4:22.90 +0,77 526
50m: 29.27 29.27 150m: 1:35.45 33.58 250m: 2:43.08 33.89 350m: 3:48.01 31.65

100m: 1:01.87 32.60 200m: 2:09.19 33.74 300m: 3:16.36 33.28 400m: 4:22.90 34.89

4. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 4:30.54 +0,92 482
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.41 34.40 250m: 2:48.28 34.98 350m: 3:57.12 33.93

100m: 1:04.01 33.75 200m: 2:13.30 34.89 300m: 3:23.19 34.91 400m: 4:30.54 33.42

5. Lars Bulman ZC Aquadream 200600125 4:31.43 +0,73 478
50m: 29.84 29.84 150m: 1:38.17 34.49 250m: 2:47.74 34.74 350m: 3:58.24 34.59

100m: 1:03.68 33.84 200m: 2:13.00 34.83 300m: 3:23.65 35.91 400m: 4:31.43 33.19

6. Tiede Groener De Dinkel 200700155 4:32.91 +0,79 470
50m: 29.33 29.33 150m: 1:38.60 35.01 250m: 2:50.40 35.64 350m: 4:00.94 35.12

100m: 1:03.59 34.26 200m: 2:14.76 36.16 300m: 3:25.82 35.42 400m: 4:32.91 31.97

7. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 4:33.27 +0,77 468
50m: 29.19 29.19 150m: 1:37.72 35.27 250m: 2:48.75 35.05 350m: 3:59.97 35.64

100m: 1:02.45 33.26 200m: 2:13.70 35.98 300m: 3:24.33 35.58 400m: 4:33.27 33.30

8. Ivar Kleuver ZV New Wave Almere 200601457 4:36.02 +0,78 454
50m: 30.13 30.13 150m: 1:39.64 35.32 250m: 2:50.09 34.96 350m: 4:01.56 35.90

100m: 1:04.32 34.19 200m: 2:15.13 35.49 300m: 3:25.66 35.57 400m: 4:36.02 34.46

9. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 4:36.37 +0,76 452
50m: 30.92 30.92 150m: 1:39.54 34.72 250m: 2:49.82 35.02 350m: 4:01.34 35.82

100m: 1:04.82 33.90 200m: 2:14.80 35.26 300m: 3:25.52 35.70 400m: 4:36.37 35.03

10. Bjorn Rijkaart BZ&PC 200601337 4:37.37 +0,78 448
50m: 30.58 30.58 150m: 1:40.23 35.37 250m: 2:51.33 35.37 350m: 4:01.43 35.39

100m: 1:04.86 34.28 200m: 2:15.96 35.73 300m: 3:26.04 34.71 400m: 4:37.37 35.94

11. Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 200600651 4:39.76 +0,88 436
50m: 30.87 30.87 150m: 1:41.78 36.20 250m: 2:53.61 35.77 350m: 4:05.17 35.76

100m: 1:05.58 34.71 200m: 2:17.84 36.06 300m: 3:29.41 35.80 400m: 4:39.76 34.59

12. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 4:40.25 +0,73 434
50m: 29.82 29.82 150m: 1:40.05 35.50 250m: 2:52.45 36.10 350m: 4:05.47 36.31

100m: 1:04.55 34.73 200m: 2:16.35 36.30 300m: 3:29.16 36.71 400m: 4:40.25 34.78

13. Mark Demianenko Zoetermeer 200600409 4:40.67 +0,70 432
50m: 30.28 30.28 150m: 1:40.48 35.80 250m: 2:52.44 36.08 350m: 4:05.43 36.84

100m: 1:04.68 34.40 200m: 2:16.36 35.88 300m: 3:28.59 36.15 400m: 4:40.67 35.24

14. Jip Bakker Orca 200600287 4:43.19 +0,69 421
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.50 35.98 250m: 2:54.95 36.18 350m: 4:08.11 36.41

100m: 1:06.52 35.17 200m: 2:18.77 36.27 300m: 3:31.70 36.75 400m: 4:43.19 35.08

15. Wout Koops WS Twente 200601543 4:43.61 +0,85 419
50m: 31.29 31.29 150m: 1:42.02 35.97 250m: 2:54.64 36.57 350m: 4:08.11 36.94

100m: 1:06.05 34.76 200m: 2:18.07 36.05 300m: 3:31.17 36.53 400m: 4:43.61 35.50

16. Nikodim Markovic The Hague Swimming (SG) 200700255 4:44.61 +0,83 414
50m: 30.85 30.85 150m: 1:42.91 36.37 250m: 2:55.42 35.85 350m: 4:09.03 36.79

100m: 1:06.54 35.69 200m: 2:19.57 36.66 300m: 3:32.24 36.82 400m: 4:44.61 35.58

17. Imme Bousema Zwemclub Zeist 200601873 4:47.00 +0,65 404
50m: 31.29 31.29 150m: 1:42.68 36.40 250m: 2:56.70 37.14 350m: 4:11.72 37.30

100m: 1:06.28 34.99 200m: 2:19.56 36.88 300m: 3:34.42 37.72 400m: 4:47.00 35.28

18. Joeri Harreman De Schelde 200600469 4:47.59 +0,79 401
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.77 35.76 250m: 2:55.53 37.06 350m: 4:10.68 37.79

100m: 1:06.01 34.53 200m: 2:18.47 36.70 300m: 3:32.89 37.36 400m: 4:47.59 36.91
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen
korte baan 2019

Eindhoven, 5 t/m 8 december 2019

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA

19. Bas Blanker ZPB H&L Productions 200601497 4:48.95 +0,71 396
50m: 31.30 31.30 150m: 1:43.85 37.09 250m: 2:58.55 37.46 350m: 4:14.59 38.18

100m: 1:06.76 35.46 200m: 2:21.09 37.24 300m: 3:36.41 37.86 400m: 4:48.95 34.36

20. Joe van den Hooff PSV 200600559 4:49.56 +0,72 393
50m: 31.34 31.34 150m: 1:43.32 36.40 250m: 2:57.97 37.41 350m: 4:14.27 38.11

100m: 1:06.92 35.58 200m: 2:20.56 37.24 300m: 3:36.16 38.19 400m: 4:49.56 35.29

21. Storm Boxum ZV 44 200700421 4:50.14 +0,65 391
50m: 31.32 31.32 150m: 1:43.39 36.75 250m: 2:57.89 37.41 350m: 4:13.26 37.51

100m: 1:06.64 35.32 200m: 2:20.48 37.09 300m: 3:35.75 37.86 400m: 4:50.14 36.88

22. Ben Jackson De Dolfijn 200603399 4:50.93 +0,79 388
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.78 37.10 250m: 3:00.62 37.67 350m: 4:15.17 37.54

100m: 1:08.68 36.24 200m: 2:22.95 37.17 300m: 3:37.63 37.01 400m: 4:50.93 35.76

23. Thierry Zulver ZVVS 200700023 4:51.50 +0,69 386
50m: 30.89 30.89 150m: 1:44.90 37.59 250m: 3:00.09 37.90 350m: 4:15.70 37.18

100m: 1:07.31 36.42 200m: 2:22.19 37.29 300m: 3:38.52 38.43 400m: 4:51.50 35.80

24. Lars Servaas PSV 200600377 4:51.91 +0,66 384
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.49 36.99 250m: 2:59.77 37.07 350m: 4:15.10 37.81

100m: 1:08.50 36.21 200m: 2:22.70 37.21 300m: 3:37.29 37.52 400m: 4:51.91 36.81

25. Niek Issard VZC 200700037 4:52.08 +0,79 383
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.28 36.92 250m: 3:00.31 37.33 350m: 4:15.13 37.21

100m: 1:08.36 36.23 200m: 2:22.98 37.70 300m: 3:37.92 37.61 400m: 4:52.08 36.95

26. Mick van Os Aqua-Novio'94 200603267 4:54.00 +0,70 376
50m: 31.65 31.65 150m: 1:46.20 37.87 250m: 3:01.33 37.58 350m: 4:17.10 38.05

100m: 1:08.33 36.68 200m: 2:23.75 37.55 300m: 3:39.05 37.72 400m: 4:54.00 36.90

27. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 5:03.78 +0,81 341
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.60 37.44 250m: 3:02.01 39.10 350m: 4:23.28 41.21

100m: 1:07.16 35.52 200m: 2:22.91 38.31 300m: 3:42.07 40.06 400m: 5:03.78 40.50

28. Sem Belmon De Dolfijn 200702099 5:07.11 +0,78 330
50m: 33.26 33.26 150m: 1:49.02 38.67 250m: 3:08.30 39.85 350m: 4:28.48 40.68

100m: 1:10.35 37.09 200m: 2:28.45 39.43 300m: 3:47.80 39.50 400m: 5:07.11 38.63

DIS Thom de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200600019 +0,82
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
05-12-2019 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:54.22 Luc Kroon Eindhoven 26-01-2017
Nederlands Record 15 jaar 3:57.49 Luc Kroon Amsterdam 03-12-2016
Nederlands Record 14 jaar 3:58.97 Stephan de Freitas Steverink Eindhoven 13-12-2018
Kamp. Record Junioren 3 en 4 3:54.22 Luc Kroon Eindhoven 26-01-2017

rang naam vereniging startnr. tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Luuk van Rooij PSV 200400581 4:03.79 +0,77
50m: 27.78 27.78 150m: 1:29.47 31.08 250m: 2:31.63 31.11 350m: 3:34.26 31.04

100m: 58.39 30.61 200m: 2:00.52 31.05 300m: 3:03.22 31.59 400m: 4:03.79 29.53

2. David Groenewegen PSV 200400469 4:03.97 +0,76
50m: 27.92 27.92 150m: 1:29.53 31.00 250m: 2:32.04 31.11 350m: 3:34.78 31.20

100m: 58.53 30.61 200m: 2:00.93 31.40 300m: 3:03.58 31.54 400m: 4:03.97 29.19

3. Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 4:06.06 +0,74
50m: 27.35 27.35 150m: 1:28.37 31.17 250m: 2:31.32 31.36 350m: 3:35.45 31.81

100m: 57.20 29.85 200m: 1:59.96 31.59 300m: 3:03.64 32.32 400m: 4:06.06 30.61

4. Hendrik van der Leest FZC'54-De Vikings (SG) 200404339 4:06.77 +0,72
50m: 27.93 27.93 150m: 1:30.25 31.42 250m: 2:33.04 31.41 350m: 3:36.62 31.83

100m: 58.83 30.90 200m: 2:01.63 31.38 300m: 3:04.79 31.75 400m: 4:06.77 30.15

5. Robin van den Berg ZV 44 200400699 4:09.57 +0,73
50m: 27.64 27.64 150m: 1:29.06 30.75 250m: 2:32.15 31.68 350m: 3:37.28 32.71

100m: 58.31 30.67 200m: 2:00.47 31.41 300m: 3:04.57 32.42 400m: 4:09.57 32.29

6. Abel te Riele WVZ 200402317 4:10.12 +0,68
50m: 28.00 28.00 150m: 1:31.28 31.79 250m: 2:35.17 32.01 350m: 3:39.42 32.00

100m: 59.49 31.49 200m: 2:03.16 31.88 300m: 3:07.42 32.25 400m: 4:10.12 30.70
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Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging startnr. tijd RT

7. Quinn Heederik ZPC Hoogeveen 200400093 4:16.89 +0,79
50m: 29.99 29.99 150m: 1:34.68 32.76 250m: 2:40.43 33.02 350m: 3:46.64 33.23

100m: 1:01.92 31.93 200m: 2:07.41 32.73 300m: 3:13.41 32.98 400m: 4:16.89 30.25

8. Pieter Wisse PSV 200400779 4:17.02 +0,75
50m: 28.50 28.50 150m: 1:33.25 32.58 250m: 2:38.40 32.05 350m: 3:45.99 33.67

100m: 1:00.67 32.17 200m: 2:06.35 33.10 300m: 3:12.32 33.92 400m: 4:17.02 31.03

9. Jacco Nijland ZPC De Hof 200400081 4:17.05 +0,77
50m: 28.52 28.52 150m: 1:33.53 32.82 250m: 2:38.91 32.77 350m: 3:46.84 34.25

100m: 1:00.71 32.19 200m: 2:06.14 32.61 300m: 3:12.59 33.68 400m: 4:17.05 30.21

10. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 4:17.39 +0,78
50m: 27.96 27.96 150m: 1:32.74 32.87 250m: 2:38.62 32.77 350m: 3:45.56 33.35

100m: 59.87 31.91 200m: 2:05.85 33.11 300m: 3:12.21 33.59 400m: 4:17.39 31.83

11. Collin Schouten MSV-Zeemacht 200400697 4:17.68 +0,73
50m: 28.80 28.80 150m: 1:33.70 32.96 250m: 2:39.90 33.27 350m: 3:46.27 33.13

100m: 1:00.74 31.94 200m: 2:06.63 32.93 300m: 3:13.14 33.24 400m: 4:17.68 31.41

12. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 4:17.93 +0,75
50m: 28.82 28.82 150m: 1:32.79 32.54 250m: 2:38.87 33.23 350m: 3:46.21 33.60

100m: 1:00.25 31.43 200m: 2:05.64 32.85 300m: 3:12.61 33.74 400m: 4:17.93 31.72

13. Koen Vissers PSV 200401429 4:18.35 +0,80
50m: 28.97 28.97 150m: 1:32.21 32.02 250m: 2:38.30 33.25 350m: 3:45.63 33.89

100m: 1:00.19 31.22 200m: 2:05.05 32.84 300m: 3:11.74 33.44 400m: 4:18.35 32.72

14. Gabriel Been The Hague Swimming (SG) 200501467 4:18.81 +0,80
50m: 29.06 29.06 150m: 1:33.80 32.81 250m: 2:40.06 33.11 350m: 3:46.75 33.22

100m: 1:00.99 31.93 200m: 2:06.95 33.15 300m: 3:13.53 33.47 400m: 4:18.81 32.06

15. Nathan Janssen MNC Dordrecht 200401565 4:19.21 +0,73
50m: 28.83 28.83 150m: 1:33.14 32.56 250m: 2:39.61 33.63 350m: 3:46.87 33.74

100m: 1:00.58 31.75 200m: 2:05.98 32.84 300m: 3:13.13 33.52 400m: 4:19.21 32.34

16. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 4:19.26 +0,72
50m: 28.86 28.86 150m: 1:33.65 32.73 250m: 2:40.10 33.29 350m: 3:47.20 33.70

100m: 1:00.92 32.06 200m: 2:06.81 33.16 300m: 3:13.50 33.40 400m: 4:19.26 32.06

17. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 4:19.34 +0,71
50m: 28.72 28.72 150m: 1:34.54 33.51 250m: 2:41.03 33.18 350m: 3:46.79 32.32

100m: 1:01.03 32.31 200m: 2:07.85 33.31 300m: 3:14.47 33.44 400m: 4:19.34 32.55

18. Yanieck Frijstein The Hague Swimming (SG) 200500329 4:19.40 +0,78
50m: 28.68 28.68 150m: 1:33.52 33.01 250m: 2:40.38 33.51 350m: 3:47.13 33.65

100m: 1:00.51 31.83 200m: 2:06.87 33.35 300m: 3:13.48 33.10 400m: 4:19.40 32.27

19. Emile Fouzai The Hague Swimming (SG) 200500263 4:19.47 +0,74
50m: 29.07 29.07 150m: 1:34.54 32.92 250m: 2:40.94 33.12 350m: 3:47.58 33.27

100m: 1:01.62 32.55 200m: 2:07.82 33.28 300m: 3:14.31 33.37 400m: 4:19.47 31.89

20. Floris Sonneveld Nuenen 200402953 4:20.03 +0,74
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.81 33.05 250m: 2:42.91 33.38 350m: 3:48.58 32.66

100m: 1:02.76 33.01 200m: 2:09.53 33.72 300m: 3:15.92 33.01 400m: 4:20.03 31.45

21. Alex Neuteboom Spijker ZVV 200500429 4:21.81 +0,80
50m: 29.96 29.96 150m: 1:36.10 33.43 250m: 2:43.34 33.45 350m: 3:49.78 33.13

100m: 1:02.67 32.71 200m: 2:09.89 33.79 300m: 3:16.65 33.31 400m: 4:21.81 32.03

22. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 4:22.37 +0,74
50m: 30.79 30.79 150m: 1:37.36 33.57 250m: 2:44.91 33.94 350m: 3:50.76 32.60

100m: 1:03.79 33.00 200m: 2:10.97 33.61 300m: 3:18.16 33.25 400m: 4:22.37 31.61

23. Jesper Bos WS Twente 200401017 4:25.24 +0,81
50m: 29.60 29.60 150m: 1:35.69 33.36 250m: 2:43.58 34.13 350m: 3:51.59 34.00

100m: 1:02.33 32.73 200m: 2:09.45 33.76 300m: 3:17.59 34.01 400m: 4:25.24 33.65

24. Andrei Turta ZV New Wave Almere 200404549 4:25.45 +0,84
50m: 28.23 28.23 150m: 1:32.64 32.81 250m: 2:40.37 33.77 350m: 3:49.95 34.99

100m: 59.83 31.60 200m: 2:06.60 33.96 300m: 3:14.96 34.59 400m: 4:25.45 35.50

25. Sven Klink ZV 44 200500349 4:25.80 +0,65
50m: 30.05 30.05 150m: 1:36.39 33.33 250m: 2:44.36 34.09 350m: 3:52.58 33.92

100m: 1:03.06 33.01 200m: 2:10.27 33.88 300m: 3:18.66 34.30 400m: 4:25.80 33.22

26. Sem Lazaroms Hieronymus 200402921 4:25.81 +0,78
50m: 30.20 30.20 150m: 1:36.67 33.61 250m: 2:44.68 33.90 350m: 3:53.28 34.25

100m: 1:03.06 32.86 200m: 2:10.78 34.11 300m: 3:19.03 34.35 400m: 4:25.81 32.53

27. Tycho de Jonge Team Noord-Holland (SG) 200400411 4:26.24 +0,76
50m: 29.53 29.53 150m: 1:35.44 33.30 250m: 2:43.71 34.27 350m: 3:52.99 35.22

100m: 1:02.14 32.61 200m: 2:09.44 34.00 300m: 3:17.77 34.06 400m: 4:26.24 33.25
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Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging startnr. tijd RT

28. Erik Oldenkamp The Hague Swimming (SG) 200400597 4:28.60 +0,70
50m: 29.83 29.83 150m: 1:36.86 33.72 250m: 2:45.71 34.66 350m: 3:54.61 34.41

100m: 1:03.14 33.31 200m: 2:11.05 34.19 300m: 3:20.20 34.49 400m: 4:28.60 33.99

29. Rens Stijf NDD 200501419 4:30.80 +0,62
50m: 29.70 29.70 150m: 1:36.75 33.96 250m: 2:45.71 34.73 350m: 3:56.28 35.46

100m: 1:02.79 33.09 200m: 2:10.98 34.23 300m: 3:20.82 35.11 400m: 4:30.80 34.52

30. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 4:35.30 +0,79
50m: 29.76 29.76 150m: 1:37.69 34.31 250m: 2:48.32 35.59 350m: 4:00.29 35.65

100m: 1:03.38 33.62 200m: 2:12.73 35.04 300m: 3:24.64 36.32 400m: 4:35.30 35.01

Paralympics

1. Bram Daalman HPC PARA-ZV Haerlem 200300629 S14 4:30.21 +0,88 827
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.40 33.89 250m: 2:46.16 34.80 350m: 3:55.96 34.37

100m: 1:03.51 33.39 200m: 2:11.36 33.96 300m: 3:21.59 35.43 400m: 4:30.21 34.25

2. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 5:35.64 +0,94 413
50m: 37.74 37.74 150m: 2:01.15 42.16 250m: 3:27.02 43.39 350m: 4:54.90 43.56

100m: 1:18.99 41.25 200m: 2:43.63 42.48 300m: 4:11.34 44.32 400m: 5:35.64 40.74

3. Josh Renkema HPC PARA-De Otters het Gooi 200402537 S6 6:52.33 +0,65 388
50m: 47.31 47.31 150m: 2:30.46 52.35 250m: 4:16.41 52.69 350m: 6:02.39 52.88

100m: 1:38.11 50.80 200m: 3:23.72 53.26 300m: 5:09.51 53.10 400m: 6:52.33 49.94

4. Max Bos SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200701383 S10 5:44.53 +0,71 328
50m: 35.65 35.65 150m: 2:01.94 44.65 250m: 3:32.64 45.59 350m: 5:03.11 44.64

100m: 1:17.29 41.64 200m: 2:47.05 45.11 300m: 4:18.47 45.83 400m: 5:44.53 41.42

5. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 200700589 S10 6:02.40 +0,97 282
50m: 40.44 40.44 150m: 2:15.32 47.30 250m: 3:49.42 47.13 350m: 5:20.70 44.77

100m: 1:28.02 47.58 200m: 3:02.29 46.97 300m: 4:35.93 46.51 400m: 6:02.40 41.70

Programmanr. 3 Meisjes, 800m vrije slag Jeugd 1 en 2
05-12-2019 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 8:27.44 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 14-11-2008
Nederlands Record 16 jaar 8:34.50 Sharon van Rouwendaal Aken (GER) 23-10-2009
Nederlands Record 15 jaar 8:27.44 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 14-11-2008
Kamp. Record Jeugd 8:42.74 Imani de Jong Eindhoven 27-01-2017

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Janna van Kooten TriVia 200404584 9:01.20 +0,85
50m: 29.26 29.26 250m: 2:43.62 34.22 450m: 5:00.81 34.13 650m: 7:19.06 34.84

100m: 1:01.74 32.48 300m: 3:17.85 34.23 500m: 5:35.31 34.50 700m: 7:53.74 34.68
150m: 1:35.29 33.55 350m: 3:51.96 34.11 550m: 6:09.66 34.35 750m: 8:28.34 34.60
200m: 2:09.40 34.11 400m: 4:26.68 34.72 600m: 6:44.22 34.56 800m: 9:01.20 32.86

2. Gaia Sterre Mirotti ZPC AMERSFOORT 200305158 9:06.87 +0,69
50m: 29.60 29.60 250m: 2:43.96 34.50 450m: 5:03.86 35.08 650m: 7:23.13 34.80

100m: 1:01.94 32.34 300m: 3:18.45 34.49 500m: 5:38.73 34.87 700m: 7:58.16 35.03
150m: 1:35.33 33.39 350m: 3:53.38 34.93 550m: 6:13.58 34.85 750m: 8:32.82 34.66
200m: 2:09.46 34.13 400m: 4:28.78 35.40 600m: 6:48.33 34.75 800m: 9:06.87 34.05

3. Josse Bergman VZC 200305146 9:08.52 +0,69
50m: 30.25 30.25 250m: 2:47.34 34.29 450m: 5:05.33 34.40 650m: 7:25.05 35.24

100m: 1:03.88 33.63 300m: 3:21.60 34.26 500m: 5:40.07 34.74 700m: 7:59.92 34.87
150m: 1:37.99 34.11 350m: 3:56.46 34.86 550m: 6:15.20 35.13 750m: 8:34.45 34.53
200m: 2:13.05 35.06 400m: 4:30.93 34.47 600m: 6:49.81 34.61 800m: 9:08.52 34.07

4. Femke Doorenbos The Hague Swimming (SG) 200404214 9:08.87 +0,77
50m: 30.92 30.92 250m: 2:48.65 34.84 450m: 5:08.01 34.40 650m: 7:26.54 34.66

100m: 1:04.36 33.44 300m: 3:23.88 35.23 500m: 5:42.44 34.43 700m: 8:01.30 34.76
150m: 1:38.60 34.24 350m: 3:59.02 35.14 550m: 6:16.99 34.55 750m: 8:35.75 34.45
200m: 2:13.81 35.21 400m: 4:33.61 34.59 600m: 6:51.88 34.89 800m: 9:08.87 33.12

5. Kirsten Verhalle VZC 200400210 9:11.64 +0,80
50m: 30.25 30.25 250m: 2:46.34 34.42 450m: 5:06.26 35.10 650m: 7:27.78 35.35

100m: 1:03.79 33.54 300m: 3:21.03 34.69 500m: 5:41.54 35.28 700m: 8:03.27 35.49
150m: 1:37.58 33.79 350m: 3:56.37 35.34 550m: 6:16.99 35.45 750m: 8:38.55 35.28
200m: 2:11.92 34.34 400m: 4:31.16 34.79 600m: 6:52.43 35.44 800m: 9:11.64 33.09
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen
korte baan 2019

Eindhoven, 5 t/m 8 december 2019

Programmanr. 3, Meisjes, 800m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

6. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 9:12.81 +0,72
50m: 30.18 30.18 250m: 2:45.87 34.42 450m: 5:06.37 35.63 650m: 7:27.74 35.25

100m: 1:03.27 33.09 300m: 3:20.87 35.00 500m: 5:41.57 35.20 700m: 8:04.08 36.34
150m: 1:37.04 33.77 350m: 3:55.87 35.00 550m: 6:16.80 35.23 750m: 8:39.88 35.80
200m: 2:11.45 34.41 400m: 4:30.74 34.87 600m: 6:52.49 35.69 800m: 9:12.81 32.93

7. Imke Beekman Hellas-Glana 200301950 9:13.57 +0,79
50m: 30.74 30.74 250m: 2:48.36 34.71 450m: 5:09.80 35.21 650m: 7:30.75 35.36

100m: 1:04.36 33.62 300m: 3:23.65 35.29 500m: 5:45.11 35.31 700m: 8:05.93 35.18
150m: 1:38.79 34.43 350m: 3:59.12 35.47 550m: 6:20.22 35.11 750m: 8:40.63 34.70
200m: 2:13.65 34.86 400m: 4:34.59 35.47 600m: 6:55.39 35.17 800m: 9:13.57 32.94

8. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 9:18.46 +0,76
50m: 30.86 30.86 250m: 2:48.62 34.73 450m: 5:10.09 35.50 650m: 7:33.01 35.94

100m: 1:04.86 34.00 300m: 3:23.57 34.95 500m: 5:45.56 35.47 700m: 8:08.99 35.98
150m: 1:39.30 34.44 350m: 3:59.25 35.68 550m: 6:21.52 35.96 750m: 8:44.67 35.68
200m: 2:13.89 34.59 400m: 4:34.59 35.34 600m: 6:57.07 35.55 800m: 9:18.46 33.79

9. Lize van den Nieuwehuijzen Nextline Swimming 200304454 9:20.38 +0,76
50m: 30.75 30.75 250m: 2:48.15 34.71 450m: 5:09.44 35.76 650m: 7:33.49 36.06

100m: 1:04.39 33.64 300m: 3:23.02 34.87 500m: 5:45.48 36.04 700m: 8:09.62 36.13
150m: 1:38.79 34.40 350m: 3:58.13 35.11 550m: 6:21.53 36.05 750m: 8:45.61 35.99
200m: 2:13.44 34.65 400m: 4:33.68 35.55 600m: 6:57.43 35.90 800m: 9:20.38 34.77

10. Kim Zwinkels ZPCH 200300422 9:26.43 +0,77
50m: 31.92 31.92 250m: 2:54.79 36.09 450m: 5:19.17 36.02 650m: 7:43.41 35.60

100m: 1:06.75 34.83 300m: 3:30.58 35.79 500m: 5:55.52 36.35 700m: 8:18.87 35.46
150m: 1:42.44 35.69 350m: 4:06.83 36.25 550m: 6:31.64 36.12 750m: 8:53.65 34.78
200m: 2:18.70 36.26 400m: 4:43.15 36.32 600m: 7:07.81 36.17 800m: 9:26.43 32.78

11. Danielle Meinema ZV 44 200300534 9:28.76 +0,83
50m: 30.08 30.08 250m: 2:46.86 34.75 450m: 5:08.86 36.30 650m: 7:38.59 37.52

100m: 1:03.55 33.47 300m: 3:21.72 34.86 500m: 5:45.70 36.84 700m: 8:16.35 37.76
150m: 1:37.66 34.11 350m: 3:56.99 35.27 550m: 6:23.24 37.54 750m: 8:52.55 36.20
200m: 2:12.11 34.45 400m: 4:32.56 35.57 600m: 7:01.07 37.83 800m: 9:28.76 36.21

12. Jonna Muntjewerff The Hague Swimming (SG) 200402396 9:32.85 +0,78
50m: 31.14 31.14 250m: 2:54.60 36.45 450m: 5:19.84 36.47 650m: 7:46.24 36.75

100m: 1:06.43 35.29 300m: 3:30.72 36.12 500m: 5:56.21 36.37 700m: 8:22.45 36.21
150m: 1:42.20 35.77 350m: 4:07.16 36.44 550m: 6:32.92 36.71 750m: 8:58.61 36.16
200m: 2:18.15 35.95 400m: 4:43.37 36.21 600m: 7:09.49 36.57 800m: 9:32.85 34.24

13. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 9:40.50 +0,89
50m: 31.87 31.87 250m: 2:53.15 36.21 450m: 5:20.36 37.14 650m: 7:49.59 37.23

100m: 1:06.02 34.15 300m: 3:29.58 36.43 500m: 5:57.48 37.12 700m: 8:26.94 37.35
150m: 1:41.15 35.13 350m: 4:06.52 36.94 550m: 6:35.02 37.54 750m: 9:04.27 37.33
200m: 2:16.94 35.79 400m: 4:43.22 36.70 600m: 7:12.36 37.34 800m: 9:40.50 36.23

14. Mara Bosman The Hague Swimming (SG) 200303048 9:40.67 +0,65
50m: 31.26 31.26 250m: 2:53.79 35.95 450m: 5:20.74 36.93 650m: 7:50.06 37.77

100m: 1:06.28 35.02 300m: 3:30.18 36.39 500m: 5:57.75 37.01 700m: 8:27.43 37.37
150m: 1:42.14 35.86 350m: 4:06.95 36.77 550m: 6:35.20 37.45 750m: 9:04.82 37.39
200m: 2:17.84 35.70 400m: 4:43.81 36.86 600m: 7:12.29 37.09 800m: 9:40.67 35.85

15. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 9:43.56 +0,86
50m: 31.73 31.73 250m: 2:55.57 36.61 450m: 5:20.45 36.30 650m: 7:47.91 37.90

100m: 1:06.50 34.77 300m: 3:31.48 35.91 500m: 5:56.60 36.15 700m: 8:26.33 38.42
150m: 1:42.45 35.95 350m: 4:07.92 36.44 550m: 6:33.01 36.41 750m: 9:05.55 39.22
200m: 2:18.96 36.51 400m: 4:44.15 36.23 600m: 7:10.01 37.00 800m: 9:43.56 38.01

16. Alysha de Jong ZPCH 200400086 9:44.45 +0,86
50m: 30.77 30.77 250m: 2:55.44 36.79 450m: 5:24.60 37.83 650m: 7:55.49 37.36

100m: 1:05.53 34.76 300m: 3:32.64 37.20 500m: 6:02.43 37.83 700m: 8:32.47 36.98
150m: 1:41.95 36.42 350m: 4:09.64 37.00 550m: 6:39.85 37.42 750m: 9:09.63 37.16
200m: 2:18.65 36.70 400m: 4:46.77 37.13 600m: 7:18.13 38.28 800m: 9:44.45 34.82

17. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 200400514 9:44.71 +0,83
50m: 31.66 31.66 250m: 2:57.95 36.98 450m: 5:27.04 36.94 650m: 7:55.45 36.77

100m: 1:07.31 35.65 300m: 3:35.23 37.28 500m: 6:04.46 37.42 700m: 8:32.57 37.12
150m: 1:43.95 36.64 350m: 4:12.51 37.28 550m: 6:41.67 37.21 750m: 9:09.11 36.54
200m: 2:20.97 37.02 400m: 4:50.10 37.59 600m: 7:18.68 37.01 800m: 9:44.71 35.60

18. Soraya Rakers De Dinkel 200300818 10:11.64 +0,84
50m: 32.54 32.54 250m: 3:01.71 38.48 450m: 5:37.44 39.53 650m: 8:15.73 39.69

100m: 1:08.36 35.82 300m: 3:40.07 38.36 500m: 6:16.69 39.25 700m: 8:55.35 39.62
150m: 1:45.36 37.00 350m: 4:18.64 38.57 550m: 6:56.15 39.46 750m: 9:34.55 39.20
200m: 2:23.23 37.87 400m: 4:57.91 39.27 600m: 7:36.04 39.89 800m: 10:11.64 37.09
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen
korte baan 2019

Eindhoven, 5 t/m 8 december 2019

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1 en 2
05-12-2019 NJJK groot klassement Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 12 jaar 4:32.52 Esmee Vermeulen Amsterdam 21-12-2008
Nederlands Record 11 jaar 4:45.10 Karen Wammes Tiel 26-11-1988
Kamp. Record Junioren 1 en 2 4:28.29 Esmee Vermeulen Dordrecht 30-01-2009
Punten: FINA 2019

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA

1. Nynke Boerefijn De Fuut 200700114 4:42.76 +0,87 566
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.57 36.47 250m: 2:55.61 36.10 350m: 4:08.21 36.56

100m: 1:07.10 35.05 200m: 2:19.51 35.94 300m: 3:31.65 36.04 400m: 4:42.76 34.55

2. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad (SG) 200700006 4:43.94 +0,76 559
50m: 31.04 31.04 150m: 1:41.90 36.03 250m: 2:54.55 36.30 350m: 4:07.90 36.77

100m: 1:05.87 34.83 200m: 2:18.25 36.35 300m: 3:31.13 36.58 400m: 4:43.94 36.04

3. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 200700412 4:49.57 +0,81 527
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.00 36.28 250m: 2:57.97 38.48 350m: 4:13.81 36.30

100m: 1:06.72 35.02 200m: 2:19.49 36.49 300m: 3:37.51 39.54 400m: 4:49.57 35.76

4. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 200701972 4:50.10 +0,72 524
50m: 31.30 31.30 150m: 1:44.09 36.81 250m: 2:59.28 38.02 350m: 4:15.40 37.62

100m: 1:07.28 35.98 200m: 2:21.26 37.17 300m: 3:37.78 38.50 400m: 4:50.10 34.70

5. Ylva Konings PSV 200700148 4:51.36 +0,77 517
50m: 32.90 32.90 150m: 1:45.58 36.65 250m: 3:00.62 37.69 350m: 4:15.94 37.30

100m: 1:08.93 36.03 200m: 2:22.93 37.35 300m: 3:38.64 38.02 400m: 4:51.36 35.42

6. Yara Mels TRB-RES 200700232 4:52.92 +0,77 509
50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.64 36.98 250m: 3:00.85 37.71 350m: 4:17.36 38.37

100m: 1:08.66 35.84 200m: 2:23.14 37.50 300m: 3:38.99 38.14 400m: 4:52.92 35.56

7. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 200700164 4:54.38 +0,79 501
50m: 33.43 33.43 150m: 1:46.55 37.07 250m: 3:01.50 37.45 350m: 4:17.59 38.47

100m: 1:09.48 36.05 200m: 2:24.05 37.50 300m: 3:39.12 37.62 400m: 4:54.38 36.79

8. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200700010 4:54.92 +0,63 498
50m: 32.26 32.26 150m: 1:45.86 37.29 250m: 3:01.56 37.07 350m: 4:18.82 39.02

100m: 1:08.57 36.31 200m: 2:24.49 38.63 300m: 3:39.80 38.24 400m: 4:54.92 36.10

9. Hannah Markovinovic WS Twente 200803266 4:56.02 +0,70 493
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.74 37.63 250m: 3:03.93 38.32 350m: 4:20.57 37.98

100m: 1:10.11 36.68 200m: 2:25.61 37.87 300m: 3:42.59 38.66 400m: 4:56.02 35.45

10. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 4:56.40 +0,72 491
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.79 37.01 250m: 3:01.69 38.10 350m: 4:19.25 39.18

100m: 1:08.78 35.93 200m: 2:23.59 37.80 300m: 3:40.07 38.38 400m: 4:56.40 37.15

11. Ananda van der Wiel WVZ 200701562 4:57.51 +0,63 486
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.30 38.26 250m: 3:04.66 38.49 350m: 4:21.08 38.18

100m: 1:10.04 37.04 200m: 2:26.17 37.87 300m: 3:42.90 38.24 400m: 4:57.51 36.43

12. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 200700110 4:58.11 +0,78 483
50m: 32.24 32.24 150m: 1:46.38 37.83 250m: 3:03.25 38.44 350m: 4:20.44 39.16

100m: 1:08.55 36.31 200m: 2:24.81 38.43 300m: 3:41.28 38.03 400m: 4:58.11 37.67

13. Noa Ottens VZC 200702256 4:59.79 +0,78 475
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.99 37.87 250m: 3:06.09 38.96 350m: 4:23.60 38.67

100m: 1:10.12 37.51 200m: 2:27.13 39.14 300m: 3:44.93 38.84 400m: 4:59.79 36.19

14. Rosa Kremers TRB-RES 200701224 5:00.48 +0,67 471
50m: 32.55 32.55 150m: 1:47.92 38.59 250m: 3:05.86 39.13 350m: 4:24.23 38.85

100m: 1:09.33 36.78 200m: 2:26.73 38.81 300m: 3:45.38 39.52 400m: 5:00.48 36.25

15. Suze Creemers Hellas-Glana 200700738 5:00.89 +0,76 469
50m: 34.77 34.77 150m: 1:49.82 37.83 250m: 3:06.02 37.98 350m: 4:23.96 38.68

100m: 1:11.99 37.22 200m: 2:28.04 38.22 300m: 3:45.28 39.26 400m: 5:00.89 36.93

Lyke Bellert ZVV 200701424 5:00.89 +0,84 469
50m: 32.69 32.69 150m: 1:48.86 38.55 250m: 3:07.13 39.31 350m: 4:24.73 39.14

100m: 1:10.31 37.62 200m: 2:27.82 38.96 300m: 3:45.59 38.46 400m: 5:00.89 36.16

17. Feline Sam ZV 44 200700018 5:02.24 +0,79 463
50m: 33.64 33.64 150m: 1:50.50 39.04 250m: 3:09.59 39.40 350m: 4:27.24 38.48

100m: 1:11.46 37.82 200m: 2:30.19 39.69 300m: 3:48.76 39.17 400m: 5:02.24 35.00

18. Rosalie Reef De Zwoer 200800426 5:02.41 +0,64 462
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.40 38.15 250m: 3:06.91 38.88 350m: 4:25.52 39.28

100m: 1:11.25 37.70 200m: 2:28.03 38.63 300m: 3:46.24 39.33 400m: 5:02.41 36.89

19. Flora Szili-Torok The Hague Swimming (SG) 200800114 5:02.52 +0,81 462
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.98 38.21 250m: 3:06.11 39.58 350m: 4:24.73 39.34

100m: 1:09.77 36.59 200m: 2:26.53 38.55 300m: 3:45.39 39.28 400m: 5:02.52 37.79
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen
korte baan 2019
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Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA

20. Angela Whitney De Duinkikkers 200700002 5:02.59 +0,74 461
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.64 38.17 250m: 3:05.81 39.37 350m: 4:24.16 39.25

100m: 1:09.47 36.86 200m: 2:26.44 38.80 300m: 3:44.91 39.10 400m: 5:02.59 38.43

21. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 200701690 5:04.22 +0,71 454
50m: 33.54 33.54 150m: 1:48.97 38.03 250m: 3:07.24 38.99 350m: 4:25.92 39.34

100m: 1:10.94 37.40 200m: 2:28.25 39.28 300m: 3:46.58 39.34 400m: 5:04.22 38.30

22. Lisa Roberts Hellas-Glana 200700170 5:06.45 +0,75 444
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.67 39.13 250m: 3:10.36 40.02 350m: 4:30.38 40.14

100m: 1:11.54 37.80 200m: 2:30.34 39.67 300m: 3:50.24 39.88 400m: 5:06.45 36.07

23. Esmee Mulder ZV 44 200800038 5:07.22 +0,70 441
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.53 38.85 250m: 3:10.31 40.13 350m: 4:30.18 40.25

100m: 1:11.68 37.84 200m: 2:30.18 39.65 300m: 3:49.93 39.62 400m: 5:07.22 37.04

24. Skye van Gilse ZV Zaltbommel 200700606 5:11.59 +0,75 423
50m: 32.91 32.91 150m: 1:50.95 39.23 250m: 3:12.12 41.05 350m: 4:32.76 39.79

100m: 1:11.72 38.81 200m: 2:31.07 40.12 300m: 3:52.97 40.85 400m: 5:11.59 38.83

25. Thalia Meijer MNC Dordrecht 200704048 5:12.78 +0,69 418
50m: 33.51 33.51 150m: 1:52.37 39.79 250m: 3:12.50 40.51 350m: 4:33.65 39.99

100m: 1:12.58 39.07 200m: 2:31.99 39.62 300m: 3:53.66 41.16 400m: 5:12.78 39.13

26. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 5:13.92 +0,86 413
50m: 35.16 35.16 150m: 1:53.88 39.83 250m: 3:15.00 40.95 350m: 4:35.47 40.06

100m: 1:14.05 38.89 200m: 2:34.05 40.17 300m: 3:55.41 40.41 400m: 5:13.92 38.45

27. Maud van Zwienen TRB-RES 200703734 5:15.53 +0,75 407
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.02 39.62 250m: 3:11.25 40.73 350m: 4:34.58 41.75

100m: 1:11.40 37.60 200m: 2:30.52 39.50 300m: 3:52.83 41.58 400m: 5:15.53 40.95

28. Annique Rupke WIDEX GZC DONK 200700876 5:16.46 +0,77 403
50m: 34.37 34.37 150m: 1:53.57 40.13 250m: 3:15.88 41.54 350m: 4:37.37 40.19

100m: 1:13.44 39.07 200m: 2:34.34 40.77 300m: 3:57.18 41.30 400m: 5:16.46 39.09

29. Fleur Kamminga WVZ 200701838 5:17.92 +0,85 398
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.23 40.41 250m: 3:15.63 41.12 350m: 4:38.07 40.96

100m: 1:12.82 38.63 200m: 2:34.51 41.28 300m: 3:57.11 41.48 400m: 5:17.92 39.85

DIS Mila Oomens ZPV Barracuda 200700016 +0,48
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
05-12-2019 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 14 jaar 4:12.65 Esmee Vermeulen Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record 13 jaar 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Kamp. Record Junioren 3 en 4 4:20.31 Esmee Vermeulen Heerenveen 29-01-2010

rang naam vereniging startnr. tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 200503382 4:25.71 +0,72
50m: 30.76 30.76 150m: 1:37.68 33.48 250m: 2:45.72 34.12 350m: 3:53.30 33.55

100m: 1:04.20 33.44 200m: 2:11.60 33.92 300m: 3:19.75 34.03 400m: 4:25.71 32.41

2. Bridget Vermeer VZC 200501766 4:27.24 +0,75
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.06 33.75 250m: 2:46.71 34.61 350m: 3:54.70 33.83

100m: 1:04.31 33.75 200m: 2:12.10 34.04 300m: 3:20.87 34.16 400m: 4:27.24 32.54

3. Yke Groener De Dinkel 200500772 4:33.04 +0,78
50m: 31.16 31.16 150m: 1:39.15 34.26 250m: 2:47.04 34.08 350m: 3:57.71 35.53

100m: 1:04.89 33.73 200m: 2:12.96 33.81 300m: 3:22.18 35.14 400m: 4:33.04 35.33

4. Marte Hieke van der Kamp Orca 200500218 4:34.21 +0,80
50m: 29.99 29.99 150m: 1:38.01 34.39 250m: 2:47.55 34.90 350m: 3:58.62 35.70

100m: 1:03.62 33.63 200m: 2:12.65 34.64 300m: 3:22.92 35.37 400m: 4:34.21 35.59

5. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 4:35.99 +0,79
50m: 30.49 30.49 150m: 1:39.74 34.93 250m: 2:49.50 35.68 350m: 4:02.29 36.18

100m: 1:04.81 34.32 200m: 2:13.82 34.08 300m: 3:26.11 36.61 400m: 4:35.99 33.70

6. Elydjah van der Heul The Hague Swimming (SG) 200602180 4:36.56 +0,74
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.12 35.31 250m: 2:50.86 35.48 350m: 4:02.17 35.56

100m: 1:04.81 34.26 200m: 2:15.38 35.26 300m: 3:26.61 35.75 400m: 4:36.56 34.39
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Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging startnr. tijd RT

7. Noor Vermeer SBC2000 200600752 4:38.73 +0,86
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.59 35.98 250m: 2:55.28 36.40 350m: 4:06.01 35.35

100m: 1:06.61 34.75 200m: 2:18.88 36.29 300m: 3:30.66 35.38 400m: 4:38.73 32.72

8. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 4:39.26 +0,72
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.29 35.19 250m: 2:51.55 35.97 350m: 4:04.45 36.54

100m: 1:05.10 34.35 200m: 2:15.58 35.29 300m: 3:27.91 36.36 400m: 4:39.26 34.81

9. Isa Maes Albion WZK (SG) 200500110 4:40.14 +0,72
50m: 30.42 30.42 150m: 1:42.12 36.39 250m: 2:54.50 36.51 350m: 4:06.15 35.57

100m: 1:05.73 35.31 200m: 2:17.99 35.87 300m: 3:30.58 36.08 400m: 4:40.14 33.99

10. Emma van Leeuwen DAW 200500200 4:40.29 +0,89
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.32 35.97 250m: 2:55.31 35.85 350m: 4:06.40 35.27

100m: 1:07.35 35.39 200m: 2:19.46 36.14 300m: 3:31.13 35.82 400m: 4:40.29 33.89

11. Michelle Jørgensen De Dolfijn 200501364 4:40.96 +0,73
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.77 35.21 250m: 2:52.38 35.70 350m: 4:05.54 36.80

100m: 1:05.56 34.52 200m: 2:16.68 35.91 300m: 3:28.74 36.36 400m: 4:40.96 35.42

12. Lianne Beekman ZVV 200500124 4:42.20 +0,76
50m: 30.03 30.03 150m: 1:39.75 35.32 250m: 2:52.63 36.82 350m: 4:06.63 36.93

100m: 1:04.43 34.40 200m: 2:15.81 36.06 300m: 3:29.70 37.07 400m: 4:42.20 35.57

13. Emma Verkuyl ZPV Barracuda 200500826 4:42.74 +0,73
50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.13 36.45 250m: 2:56.56 36.52 350m: 4:08.34 35.61

100m: 1:06.68 35.07 200m: 2:20.04 36.91 300m: 3:32.73 36.17 400m: 4:42.74 34.40

14. Aisha Nobels Albion WZK (SG) 200501710 4:43.02 +0,68
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.07 36.52 250m: 2:56.01 36.10 350m: 4:08.45 35.72

100m: 1:07.55 35.39 200m: 2:19.91 35.84 300m: 3:32.73 36.72 400m: 4:43.02 34.57

15. Roos Arnold ZV 44 200500060 4:44.78 +0,77
50m: 31.98 31.98 150m: 1:45.01 36.79 250m: 2:57.82 36.31 350m: 4:10.65 36.54

100m: 1:08.22 36.24 200m: 2:21.51 36.50 300m: 3:34.11 36.29 400m: 4:44.78 34.13

16. Indy van Laarhoven TRB-RES 200500710 4:44.97 +0,80
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.38 36.74 250m: 2:57.58 36.49 350m: 4:10.43 36.34

100m: 1:07.64 35.51 200m: 2:21.09 36.71 300m: 3:34.09 36.51 400m: 4:44.97 34.54

17. Emma Riemers MSV-Zeemacht 200500748 4:45.11 +0,73
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.61 35.97 250m: 2:56.80 36.59 350m: 4:11.60 37.16

100m: 1:07.64 35.56 200m: 2:20.21 36.60 300m: 3:34.44 37.64 400m: 4:45.11 33.51

18. Emma-Leigh Barkhuis PSV 200505228 4:45.33 +0,75
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.66 36.56 250m: 2:56.74 36.24 350m: 4:10.06 36.95

100m: 1:07.10 35.16 200m: 2:20.50 36.84 300m: 3:33.11 36.37 400m: 4:45.33 35.27

19. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 200501524 4:45.94 +0,70
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.85 36.55 250m: 2:57.51 36.82 350m: 4:10.71 36.71

100m: 1:07.30 35.77 200m: 2:20.69 36.84 300m: 3:34.00 36.49 400m: 4:45.94 35.23

20. Neomi Koetsier WS Twente 200502144 4:47.10 +0,68
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.57 36.47 250m: 2:56.86 36.49 350m: 4:10.55 36.86

100m: 1:07.10 35.53 200m: 2:20.37 36.80 300m: 3:33.69 36.83 400m: 4:47.10 36.55

21. Evica Klok VZC 200501828 4:48.04 +0,73
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.55 36.27 250m: 2:56.84 36.80 350m: 4:11.35 37.38

100m: 1:07.28 35.11 200m: 2:20.04 36.49 300m: 3:33.97 37.13 400m: 4:48.04 36.69

22. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 200502500 4:48.50 +0,73
50m: 31.60 31.60 150m: 1:42.61 35.93 250m: 2:56.76 37.24 350m: 4:11.71 37.40

100m: 1:06.68 35.08 200m: 2:19.52 36.91 300m: 3:34.31 37.55 400m: 4:48.50 36.79

23. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 200502384 4:49.00 +0,73
50m: 31.47 31.47 150m: 1:43.57 36.87 250m: 2:57.32 36.82 350m: 4:12.21 37.51

100m: 1:06.70 35.23 200m: 2:20.50 36.93 300m: 3:34.70 37.38 400m: 4:49.00 36.79

24. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 200600508 4:49.21 +0,81
50m: 30.95 30.95 150m: 1:43.91 36.93 250m: 2:58.79 37.22 350m: 4:12.74 36.87

100m: 1:06.98 36.03 200m: 2:21.57 37.66 300m: 3:35.87 37.08 400m: 4:49.21 36.47

25. Robyn Hulleman ZVV 200600890 4:50.52 +0,71
50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.13 35.90 250m: 2:55.47 37.23 350m: 4:12.70 38.60

100m: 1:05.23 34.26 200m: 2:18.24 37.11 300m: 3:34.10 38.63 400m: 4:50.52 37.82

26. Julia van den Bosch Deltasteur 200600232 4:52.15 +0,77
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.78 37.57 250m: 3:01.41 37.89 350m: 4:16.99 37.94

100m: 1:08.21 36.08 200m: 2:23.52 37.74 300m: 3:39.05 37.64 400m: 4:52.15 35.16

27. Kim Oudendijk DAW 200600964 4:53.36 +0,74
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.68 37.43 250m: 2:58.47 37.12 350m: 4:13.97 38.94

100m: 1:07.25 35.60 200m: 2:21.35 36.67 300m: 3:35.03 36.56 400m: 4:53.36 39.39
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Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging startnr. tijd RT

28. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 4:53.48 +0,75
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.25 36.42 250m: 2:59.29 37.62 350m: 4:16.13 38.60

100m: 1:07.83 35.47 200m: 2:21.67 37.42 300m: 3:37.53 38.24 400m: 4:53.48 37.35

29. Charley Blide TriVia 200600164 4:54.35 +0,74
50m: 31.59 31.59 150m: 1:44.11 36.90 250m: 2:59.99 38.02 350m: 4:16.68 38.31

100m: 1:07.21 35.62 200m: 2:21.97 37.86 300m: 3:38.37 38.38 400m: 4:54.35 37.67

30. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 4:55.76 +0,75
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.98 36.82 250m: 3:00.20 38.45 350m: 4:18.05 38.99

100m: 1:07.16 35.50 200m: 2:21.75 37.77 300m: 3:39.06 38.86 400m: 4:55.76 37.71

Paralympics

1. Milou van Winkel HPC PARA-LinK 200402296 S14 5:16.26 +0,81 602
50m: 34.66 34.66 150m: 1:54.72 40.54 250m: 3:13.90 39.18 350m: 4:35.20 41.16

100m: 1:14.18 39.52 200m: 2:34.72 40.00 300m: 3:54.04 40.14 400m: 5:16.26 41.06

2. Lieke Duijnkerke ZPC De Zeeuwse Kust 200700468 S10 5:22.55 +0,88 586
50m: 35.12 35.12 150m: 1:55.76 40.86 250m: 3:17.89 41.31 350m: 4:41.72 41.88

100m: 1:14.90 39.78 200m: 2:36.58 40.82 300m: 3:59.84 41.95 400m: 5:22.55 40.83

3. Iris Onnink HPC PARA-DWK 200301836 S10 5:32.95 +0,70 533
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.55 42.14 250m: 3:24.24 42.48 350m: 4:49.45 42.30

100m: 1:17.41 41.12 200m: 2:41.76 42.21 300m: 4:07.15 42.91 400m: 5:32.95 43.50

4. Suzie Pellis Hieronymus 200701600 S9 5:47.52 +0,94 519
50m: 36.04 36.04 150m: 2:01.59 43.92 250m: 3:31.37 45.00 350m: 5:01.49 45.08

100m: 1:17.67 41.63 200m: 2:46.37 44.78 300m: 4:16.41 45.04 400m: 5:47.52 46.03

5. Mara de Bruin ZPC AMERSFOORT 200303268 S9 6:09.04 +0,84 433
50m: 40.05 40.05 150m: 2:10.24 45.97 250m: 3:45.71 48.08 350m: 5:21.08 47.17

100m: 1:24.27 44.22 200m: 2:57.63 47.39 300m: 4:33.91 48.20 400m: 6:09.04 47.96

Programmanr. 6 Jongens, 1500m vrije slag Jeugd 1 en 2
05-12-2019 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 15:20.66 Maarten Brzoskowski Amsterdam 28-10-2012
Nederlands Record 17 jaar 15:20.66 Maarten Brzoskowski Amsterdam 28-10-2012
Nederlands Record 16 jaar 15:30.20 Arthur de Rouw Lelystad 26-11-1983
Kamp. Record Jeugd 15:20.66 Maarten Brzoskowski Amsterdam 28-10-2012

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Lucas Peters Nextline Swimming 200301325 15:50.75 +0,72
50m: 28.82 28.82 450m: 4:45.75 31.98 850m: 9:00.15 31.19 1250m: 13:14.54 31.84

100m: 1:00.48 31.66 500m: 5:17.75 32.00 900m: 9:31.82 31.67 1300m: 13:46.13 31.59
150m: 1:32.70 32.22 550m: 5:49.76 32.01 950m: 10:03.79 31.97 1350m: 14:18.02 31.89
200m: 2:04.93 32.23 600m: 6:21.75 31.99 1000m: 10:35.73 31.94 1400m: 14:49.63 31.61
250m: 2:37.35 32.42 650m: 6:53.66 31.91 1050m: 11:07.29 31.56 1450m: 15:21.02 31.39
300m: 3:09.64 32.29 700m: 7:25.23 31.57 1100m: 11:39.10 31.81 1500m: 15:50.75 29.73
350m: 3:41.67 32.03 750m: 7:57.16 31.93 1150m: 12:10.94 31.84
400m: 4:13.77 32.10 800m: 8:28.96 31.80 1200m: 12:42.70 31.76

2. Lars Verhalle PSV 200200019 16:01.44 +0,74
50m: 28.32 28.32 450m: 4:45.43 32.09 850m: 9:01.59 32.39 1250m: 13:23.00 33.21

100m: 1:00.14 31.82 500m: 5:17.35 31.92 900m: 9:34.30 32.71 1300m: 13:55.50 32.50
150m: 1:32.26 32.12 550m: 5:49.49 32.14 950m: 10:07.07 32.77 1350m: 14:27.73 32.23
200m: 2:04.45 32.19 600m: 6:21.51 32.02 1000m: 10:39.71 32.64 1400m: 14:59.89 32.16
250m: 2:36.80 32.35 650m: 6:53.66 32.15 1050m: 11:12.13 32.42 1450m: 15:32.29 32.40
300m: 3:09.30 32.50 700m: 7:25.78 32.12 1100m: 11:44.47 32.34 1500m: 16:01.44 29.15
350m: 3:41.17 31.87 750m: 7:57.34 31.56 1150m: 12:16.91 32.44
400m: 4:13.34 32.17 800m: 8:29.20 31.86 1200m: 12:49.79 32.88

3. Mitch Kolkman ZV Haerlem 200201211 16:28.74 +0,71
50m: 29.08 29.08 450m: 4:51.25 33.03 850m: 9:16.41 33.26 1250m: 13:42.85 33.57

100m: 1:01.18 32.10 500m: 5:24.26 33.01 900m: 9:49.74 33.33 1300m: 14:16.28 33.43
150m: 1:33.75 32.57 550m: 5:57.22 32.96 950m: 10:22.88 33.14 1350m: 14:49.80 33.52
200m: 2:06.45 32.70 600m: 6:30.38 33.16 1000m: 10:55.94 33.06 1400m: 15:23.27 33.47
250m: 2:39.30 32.85 650m: 7:03.43 33.05 1050m: 11:29.29 33.35 1450m: 15:56.44 33.17
300m: 3:12.08 32.78 700m: 7:36.64 33.21 1100m: 12:02.65 33.36 1500m: 16:28.74 32.30
350m: 3:44.94 32.86 750m: 8:10.00 33.36 1150m: 12:36.04 33.39
400m: 4:18.22 33.28 800m: 8:43.15 33.15 1200m: 13:09.28 33.24
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Programmanr. 6, Jongens, 1500m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

4. Finn Vos De Dolfijn 200200665 16:29.77 +0,67
50m: 28.65 28.65 450m: 4:50.59 33.25 850m: 9:17.24 33.12 1250m: 13:45.07 33.89

100m: 1:00.29 31.64 500m: 5:24.03 33.44 900m: 9:50.48 33.24 1300m: 14:19.27 34.20
150m: 1:32.93 32.64 550m: 5:57.22 33.19 950m: 10:23.94 33.46 1350m: 14:52.44 33.17
200m: 2:05.51 32.58 600m: 6:30.55 33.33 1000m: 10:57.23 33.29 1400m: 15:26.44 34.00
250m: 2:38.24 32.73 650m: 7:03.75 33.20 1050m: 11:30.63 33.40 1450m: 15:58.99 32.55
300m: 3:11.14 32.90 700m: 7:37.12 33.37 1100m: 12:04.17 33.54 1500m: 16:29.77 30.78
350m: 3:44.03 32.89 750m: 8:10.56 33.44 1150m: 12:37.61 33.44
400m: 4:17.34 33.31 800m: 8:44.12 33.56 1200m: 13:11.18 33.57

5. Luc van Eijndhoven PSV 200200139 16:35.38 +0,81
50m: 29.47 29.47 450m: 4:51.53 33.08 850m: 9:17.82 33.70 1250m: 13:47.60 33.86

100m: 1:01.69 32.22 500m: 5:24.17 32.64 900m: 9:51.35 33.53 1300m: 14:21.35 33.75
150m: 1:34.84 33.15 550m: 5:57.37 33.20 950m: 10:24.98 33.63 1350m: 14:55.44 34.09
200m: 2:07.17 32.33 600m: 6:30.68 33.31 1000m: 10:58.61 33.63 1400m: 15:29.12 33.68
250m: 2:39.94 32.77 650m: 7:03.90 33.22 1050m: 11:32.53 33.92 1450m: 16:02.62 33.50
300m: 3:12.78 32.84 700m: 7:37.13 33.23 1100m: 12:06.22 33.69 1500m: 16:35.38 32.76
350m: 3:45.57 32.79 750m: 8:10.71 33.58 1150m: 12:39.89 33.67
400m: 4:18.45 32.88 800m: 8:44.12 33.41 1200m: 13:13.74 33.85

6. Maximilian Lopes Cardozo Albion WZK (SG) 200300665 16:45.92 +0,82
50m: 29.68 29.68 450m: 4:59.00 33.94 850m: 9:30.32 34.29 1250m: 14:00.51 33.75

100m: 1:02.75 33.07 500m: 5:33.07 34.07 900m: 10:04.17 33.85 1300m: 14:33.78 33.27
150m: 1:36.22 33.47 550m: 6:06.54 33.47 950m: 10:38.04 33.87 1350m: 15:07.17 33.39
200m: 2:10.00 33.78 600m: 6:40.35 33.81 1000m: 11:12.21 34.17 1400m: 15:40.91 33.74
250m: 2:43.64 33.64 650m: 7:14.63 34.28 1050m: 11:45.55 33.34 1450m: 16:14.33 33.42
300m: 3:17.61 33.97 700m: 7:48.23 33.60 1100m: 12:19.40 33.85 1500m: 16:45.92 31.59
350m: 3:51.08 33.47 750m: 8:22.02 33.79 1150m: 12:52.95 33.55
400m: 4:25.06 33.98 800m: 8:56.03 34.01 1200m: 13:26.76 33.81

7. Yorick Visser PSV 200301957 16:48.42 +0,72
50m: 28.89 28.89 450m: 4:50.68 33.24 850m: 9:21.00 34.09 1250m: 13:57.84 35.39

100m: 1:00.39 31.50 500m: 5:24.20 33.52 900m: 9:54.57 33.57 1300m: 14:32.55 34.71
150m: 1:32.61 32.22 550m: 5:57.73 33.53 950m: 10:28.99 34.42 1350m: 15:07.80 35.25
200m: 2:05.16 32.55 600m: 6:31.49 33.76 1000m: 11:03.76 34.77 1400m: 15:42.21 34.41
250m: 2:37.97 32.81 650m: 7:05.16 33.67 1050m: 11:38.32 34.56 1450m: 16:16.44 34.23
300m: 3:10.51 32.54 700m: 7:39.15 33.99 1100m: 12:12.98 34.66 1500m: 16:48.42 31.98
350m: 3:43.71 33.20 750m: 8:13.05 33.90 1150m: 12:47.55 34.57
400m: 4:17.44 33.73 800m: 8:46.91 33.86 1200m: 13:22.45 34.90

8. Thijs Bosma De Dolfijn 200302443 16:51.07 +0,73
50m: 28.64 28.64 450m: 4:57.14 34.01 850m: 9:29.63 33.91 1250m: 14:03.00 34.20

100m: 1:01.11 32.47 500m: 5:31.30 34.16 900m: 10:04.18 34.55 1300m: 14:37.51 34.51
150m: 1:34.64 33.53 550m: 6:05.09 33.79 950m: 10:37.93 33.75 1350m: 15:11.52 34.01
200m: 2:07.95 33.31 600m: 6:39.11 34.02 1000m: 11:12.16 34.23 1400m: 15:45.51 33.99
250m: 2:41.67 33.72 650m: 7:13.22 34.11 1050m: 11:46.75 34.59 1450m: 16:19.36 33.85
300m: 3:15.19 33.52 700m: 7:47.45 34.23 1100m: 12:20.59 33.84 1500m: 16:51.07 31.71
350m: 3:49.17 33.98 750m: 8:21.37 33.92 1150m: 12:54.74 34.15
400m: 4:23.13 33.96 800m: 8:55.72 34.35 1200m: 13:28.80 34.06

9. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 16:56.89 +0,82
50m: 30.02 30.02 450m: 4:59.94 34.24 850m: 9:33.76 34.48 1250m: 14:08.46 34.28

100m: 1:03.42 33.40 500m: 5:34.42 34.48 900m: 10:07.77 34.01 1300m: 14:43.06 34.60
150m: 1:37.10 33.68 550m: 6:08.42 34.00 950m: 10:42.07 34.30 1350m: 15:17.08 34.02
200m: 2:11.00 33.90 600m: 6:42.63 34.21 1000m: 11:16.30 34.23 1400m: 15:50.63 33.55
250m: 2:44.38 33.38 650m: 7:16.83 34.20 1050m: 11:50.46 34.16 1450m: 16:24.57 33.94
300m: 3:18.17 33.79 700m: 7:51.16 34.33 1100m: 12:25.09 34.63 1500m: 16:56.89 32.32
350m: 3:51.78 33.61 750m: 8:25.15 33.99 1150m: 12:59.74 34.65
400m: 4:25.70 33.92 800m: 8:59.28 34.13 1200m: 13:34.18 34.44

10. Daan Hogerhuis LinK 200300317 17:07.47 +0,73
50m: 28.90 28.90 450m: 4:57.49 34.15 850m: 9:34.68 34.93 1250m: 14:14.44 35.04

100m: 1:01.38 32.48 500m: 5:31.81 34.32 900m: 10:09.22 34.54 1300m: 14:49.79 35.35
150m: 1:34.53 33.15 550m: 6:06.21 34.40 950m: 10:44.20 34.98 1350m: 15:24.69 34.90
200m: 2:07.89 33.36 600m: 6:40.75 34.54 1000m: 11:19.25 35.05 1400m: 15:59.42 34.73
250m: 2:41.61 33.72 650m: 7:15.27 34.52 1050m: 11:54.21 34.96 1450m: 16:34.16 34.74
300m: 3:15.28 33.67 700m: 7:50.16 34.89 1100m: 12:29.26 35.05 1500m: 17:07.47 33.31
350m: 3:49.12 33.84 750m: 8:25.03 34.87 1150m: 13:04.42 35.16
400m: 4:23.34 34.22 800m: 8:59.75 34.72 1200m: 13:39.40 34.98

11. Joris Janssen Aqua-Novio'94 200301311 17:08.21 +0,83
50m: 29.74 29.74 450m: 5:05.52 34.94 850m: 9:40.89 34.88 1250m: 14:18.12 34.75

100m: 1:03.49 33.75 500m: 5:39.37 33.85 900m: 10:15.54 34.65 1300m: 14:52.80 34.68
150m: 1:38.01 34.52 550m: 6:13.56 34.19 950m: 10:50.23 34.69 1350m: 15:27.36 34.56
200m: 2:12.39 34.38 600m: 6:48.12 34.56 1000m: 11:25.12 34.89 1400m: 16:01.87 34.51
250m: 2:47.04 34.65 650m: 7:22.51 34.39 1050m: 11:59.64 34.52 1450m: 16:36.06 34.19
300m: 3:21.72 34.68 700m: 7:56.76 34.25 1100m: 12:33.97 34.33 1500m: 17:08.21 32.15
350m: 3:56.32 34.60 750m: 8:31.22 34.46 1150m: 13:08.68 34.71
400m: 4:30.58 34.26 800m: 9:06.01 34.79 1200m: 13:43.37 34.69



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to KNZB 08-12-2019 19:24 - pagina 11

Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen
korte baan 2019

Eindhoven, 5 t/m 8 december 2019

Programmanr. 6, Jongens, 1500m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

12. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG) 200202107 17:19.15 +0,77
50m: 28.08 28.08 450m: 5:01.21 33.70 850m: 9:41.21 34.98 1250m: 14:25.76 35.98

100m: 1:00.81 32.73 500m: 5:36.16 34.95 900m: 10:16.92 35.71 1300m: 15:00.99 35.23
150m: 1:34.86 34.05 550m: 6:10.76 34.60 950m: 10:52.82 35.90 1350m: 15:36.46 35.47
200m: 2:09.31 34.45 600m: 6:45.88 35.12 1000m: 11:28.64 35.82 1400m: 16:11.71 35.25
250m: 2:43.95 34.64 650m: 7:20.87 34.99 1050m: 12:03.64 35.00 1450m: 16:46.47 34.76
300m: 3:18.52 34.57 700m: 7:55.90 35.03 1100m: 12:38.69 35.05 1500m: 17:19.15 32.68
350m: 3:53.31 34.79 750m: 8:31.00 35.10 1150m: 13:14.59 35.90
400m: 4:27.51 34.20 800m: 9:06.23 35.23 1200m: 13:49.78 35.19

13. Thijn Damen TRB-RES 200300973 17:25.52 +0,76
50m: 29.41 29.41 450m: 5:02.39 35.14 850m: 9:44.88 35.79 1250m: 14:28.71 35.79

100m: 1:01.77 32.36 500m: 5:37.47 35.08 900m: 10:20.29 35.41 1300m: 15:04.63 35.92
150m: 1:35.32 33.55 550m: 6:12.38 34.91 950m: 10:56.02 35.73 1350m: 15:41.03 36.40
200m: 2:08.89 33.57 600m: 6:47.73 35.35 1000m: 11:31.52 35.50 1400m: 16:17.25 36.22
250m: 2:43.13 34.24 650m: 7:23.21 35.48 1050m: 12:06.85 35.33 1450m: 16:53.09 35.84
300m: 3:17.59 34.46 700m: 7:58.38 35.17 1100m: 12:42.04 35.19 1500m: 17:25.52 32.43
350m: 3:52.41 34.82 750m: 8:33.57 35.19 1150m: 13:17.29 35.25
400m: 4:27.25 34.84 800m: 9:09.09 35.52 1200m: 13:52.92 35.63

14. Nino van Beek ZEPS 200202153 17:33.18 +0,70
50m: 29.09 29.09 450m: 4:58.16 34.45 850m: 9:43.17 36.19 1250m: 14:35.22 36.34

100m: 1:01.58 32.49 500m: 5:32.61 34.45 900m: 10:19.45 36.28 1300m: 15:11.22 36.00
150m: 1:34.95 33.37 550m: 6:07.41 34.80 950m: 10:55.65 36.20 1350m: 15:47.33 36.11
200m: 2:08.30 33.35 600m: 6:42.58 35.17 1000m: 11:32.46 36.81 1400m: 16:23.18 35.85
250m: 2:42.04 33.74 650m: 7:18.05 35.47 1050m: 12:08.93 36.47 1450m: 16:58.89 35.71
300m: 3:15.77 33.73 700m: 7:54.13 36.08 1100m: 12:45.71 36.78 1500m: 17:33.18 34.29
350m: 3:49.59 33.82 750m: 8:30.74 36.61 1150m: 13:22.17 36.46
400m: 4:23.71 34.12 800m: 9:06.98 36.24 1200m: 13:58.88 36.71

15. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 200300043 17:33.57 +0,79
50m: 30.61 30.61 450m: 5:08.37 35.18 850m: 9:53.39 36.26 1250m: 14:38.44 36.08

100m: 1:04.05 33.44 500m: 5:43.44 35.07 900m: 10:28.65 35.26 1300m: 15:13.58 35.14
150m: 1:38.42 34.37 550m: 6:18.48 35.04 950m: 11:04.71 36.06 1350m: 15:49.41 35.83
200m: 2:13.57 35.15 600m: 6:54.09 35.61 1000m: 11:40.54 35.83 1400m: 16:25.48 36.07
250m: 2:48.02 34.45 650m: 7:29.95 35.86 1050m: 12:15.78 35.24 1450m: 17:00.89 35.41
300m: 3:23.10 35.08 700m: 8:05.80 35.85 1100m: 12:51.00 35.22 1500m: 17:33.57 32.68
350m: 3:57.95 34.85 750m: 8:41.26 35.46 1150m: 13:26.85 35.85
400m: 4:33.19 35.24 800m: 9:17.13 35.87 1200m: 14:02.36 35.51

2 - NJJK korte baan 2019 sessie 2 06-12-2019 - 8:30

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Junioren/Jeugd
06-12-2019 Resultaten
Nederlands Record Jeugd Ver. 1:51.07 VZC Eindhoven 11-08-2017
Nederlands Record Junioren Ver. 1:55.15 ZVVS Amsterdam 01-07-2018

rang vereniging inschrijftijd tijd RT

Junioren

1. The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 1:55.43 1:54.23 +0,86
Nederlands Record Junioren Ver.

Ester Schirripa 06 +0,86 31.55 Jay de Vries 04 +0,45 25.91
Jason van den Berg 04 +0,38 29.39 Anique Hazebroek 05 +0,55 27.38

2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:58.21 1:55.49 +0,62
Simon Claasen 04 +0,62 27.75 Marin Wieling 05 +0,81 30.17
Ruben Claasen 04 +0,35 30.13 Sophie Faveaux 06 +0,40 27.44

3. WVZ 1 WVZ 1:59.03 1:56.87 +0,79
Daan Sonneveld 06 +0,79 27.98 Jelsie van Ruijven 05 +0,30 28.32
Abel te Riele 04 +0,21 31.97 Fleur Kamminga 07 +0,53 28.60

4. De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:58.24 1:56.93 +0,58
Emiel van Oord 05 +0,58 28.56 Kaito van Meeteren 04 +0,36 26.58
Joy Willekus 06 +0,50 34.24 Francesca Coppo 05 +0,54 27.55

5. The Hague Swimming (SG) 4 The Hague Swimming (SG) 1:59.52 1:57.80 +0,75
Madelief Mans 05 +0,75 31.71 Chris van der Hout 04 +0,23 27.10
River Streefland 05 +0,47 31.64 Vivianne Woltjes 05 +0,39 27.35

6. ZV 44 1 ZV 44 1:59.43 1:58.56 +0,60
Kim Westerink 05 +0,60 32.68 Jolijn Liezen 05 +0,38 30.48
Robin van den Berg 04 +0,29 31.63 Vince van der Pal 04 +0,03 23.77
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen
korte baan 2019

Eindhoven, 5 t/m 8 december 2019

Programmanr. 7, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, Junioren

rang vereniging inschrijftijd tijd RT

7. WS Twente 1 WS Twente 2:01.37 2:00.54 +0,65
Hannah Markovinovic 08 +0,65 34.02 Niek Hamans 04 +0,48 26.82
Bart Balstra 04 +0,67 30.96 Neomi Koetsier 05 +0,34 28.74

8. TriVia 1 TriVia 2:04.20 2:01.75 +0,72
Nienke Bakker 05 +0,72 33.45 Sybren Beeksma 04 +0,21 25.26
Jaime Fais 04 +0,11 35.11 Charley Blide 06 +0,24 27.93

9. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 2:01.93 2:01.91 +0,60
Serge Knops 04 +0,60 29.58 Anouk van Hattum 06 +0,58 31.97
Sem Wetzels 04 +0,46 30.92 Rachelle Luimes 05 +0,50 29.44

10. Deltasteur 1 Deltasteur 2:02.35 2:03.27 +0,62
Demi Westendorp 05 +0,62 32.00 Lynn Reitsma 05 +0,34 31.52
Matthew Critchell 04 +0,50 34.04 Robert Dragt 04 +0,46 25.71

11. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:01.18 2:03.50 +0,67
Sienna Albers 06 +0,67 34.07 Joren Oldenhof 04 +0,39 28.45
Miles Steenvoorden 05 +0,24 32.36 Aniek van den Brink 05 +0,39 28.62

12. Mosa-Regio 1 Mosa-Regio 2:04.29 2:03.87 +0,61
Lieke Lankes 05 +0,61 35.27 Luca Janssen 04 +0,61 26.82
Jelle Kockx 04 +0,50 34.12 Colinda van der Zanden 05 +0,41 27.66

13. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 2:03.19 2:04.37 +0,69
Meindert Dekkinga 04 +0,69 32.34 Maud Dokter 06 +0,31 30.70
Wouter Zijlstra 04 +0,36 32.51 Charley Zethoven 05 +0,34 28.82

14. De Ward 1 De Ward 2:04.53 2:06.41 +0,66
Jon de Wit 04 +0,66 28.76 Liz Veltman 05 +0,63 33.84
Dominique van Grevenbroek 04 +0,74 35.17 Eline Baas 05 +0,61 28.64

15. PSV 1 PSV 2:00.52 2:06.45 +0,59
Bram Verkuijlen 04 +0,59 29.59 Valerie van der Velden 06 +0,37 32.29
Dave ten Brink 05 +0,37 35.19 Caroline van Rooij 05 +0,34 29.38

Jeugd

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 1:50.46 1:48.71 +0,56
Nederlands Record Jeugd Ver.

Bridget de Bat 04 +0,56 30.27 Bjorn van Doesburg 02 24.44
Tim Korstanje 03 27.59 Eline Gros 03 26.41

2. PSV 2 PSV 1:52.36 1:49.97 +0,68
Wessel Stupers 02 +0,68 26.73 Sterre Hendriks 04 28.05
Lars Verhalle 02 28.84 Mila Maas 03 26.35

3. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1:51.90 1:50.64 +0,60
Keanu Streefland 03 +0,60 26.41 Leonoor van Dijk 04 28.32
Brandon van den Berg 02 28.96 Femke Doorenbos 04 26.95

4. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1:54.07 1:52.61 +0,59
Ismay Lichtendonk 04 +0,59 28.96 Tristan Scholten 02 26.18
Leon van den Hof 02 30.42 Amy Lynn Zweers 03 27.05

5. De Dinkel 1 De Dinkel 1:52.65 1:52.73 +0,80
Yke Groener 05 +0,80 31.19 Leon van der Geest 02 24.34
Maquinho Vorst 02 29.75 Puck Koopman 04 27.45

6. Aqua-Novio'94 2 Aqua-Novio'94 1:54.31 1:55.66 +0,63
Thera Janssen 05 +0,63 31.62 Matej Danis 03 25.44
Thomas Swartjes 03 31.06 Kim van Dongen 04 27.54

7. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 1:58.28 1:55.72 +0,58
Sam Janmaat 02 +0,58 28.14 Gaia Sterre Mirotti 03 +0,21 29.49
Anders van Norden 04 +0,39 31.42 Jetske Moot 04 +0,27 26.67

8. Nuenen 2 Nuenen 1:56.57 1:55.96 +0,63
Milan Meurs 02 +0,63 27.83 Kayley Mc Ateer 03 30.02
Bram Zwetsloot 02 28.56 Flore Meulendijks 04 29.55

9. DWK 1 DWK 1:59.51 1:57.89 +0,64
Ilse Volkers 03 +0,64 31.54 Dylan Donkersteeg 02 +0,15 26.17
Lena Minderaa 03 +0,35 34.80 Gjalt Panjer 02 +0,45 25.38

10. Zwemsport Parkstad (SG) 1 Zwemsport Parkstad (SG) 1:57.22 1:57.94 +0,68
Demi van Hulst 03 +0,68 31.97 Britt van den Boom 04 28.54
Raphaël Krichel 03 33.13 Jasper Thomas 02 24.30

11. The Hague Swimming (SG) 3 The Hague Swimming (SG) 1:57.61 1:59.05 +0,77
Zev Bulk 03 +0,77 28.98 Milan Hamel 03 26.65
Rinske Bouman 04 35.55 Lara Hoeksema 04 27.87
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen
korte baan 2019

Eindhoven, 5 t/m 8 december 2019

Programmanr. 7, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, Jeugd

rang vereniging inschrijftijd tijd RT

12. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:58.31 1:59.43 +0,63
Julia Notenboom 03 +0,63 31.53 Thijm Kruit 04 +0,35 27.67
Danielle Vis 04 +0,44 34.72 Viktor Koets 02 +0,49 25.51

13. Zwemclub Eijsden 1 Zwemclub Eijsden 1:58.80 1:59.83 +0,75
Elise Bams 05 +0,75 33.73 Juul Schroyen 05 +0,60 31.50
Koen de Groot 04 +0,36 29.88 Guillaume Bams 02 +0,42 24.72

14. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:00.60 2:01.35 +0,71
Lois van Oijen 04 +0,71 31.86 Wessel Haverkamp 02 +0,28 27.63
Inge Koekoek 04 +0,55 35.74 Wesley Grotenbreg 03 +0,34 26.12

AFGEM De Dolfijn 3 De Dolfijn 1:53.59

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
06-12-2019 NJJK groot klassement Resultaten
Nederlands Record Junioren 1:48.37 Luc Kroon Eindhoven 29-01-2017
Nederlands Record 13 jaar 1:57.74 Stephan de Freitas Steverink Eindhoven 16-12-2017
Nederlands Record 12 jaar 2:05.40 Pieter van den Hoogenband Barneveld 03-11-1990
Kamp. Record Junioren 1 en 2 1:56.61 Jorgos Skotadis Amsterdam 04-02-2012
Punten: FINA 2019

rang naam vereniging tijd RT FINA 50m 100m 150m 200m

1. Finn Broekhoven PSV 200600035 2:02.89 +0,74 528 28.78 1:00.01 1:31.86 2:02.89
2. Daan Sonneveld WVZ 200601085 2:03.38 +0,79 522 29.22 1:01.12 1:33.37 2:03.38
3. Senna Hof DZ&PC 200600761 2:04.43 +0,85 509 29.21 1:01.18 1:33.45 2:04.43
4. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 2:06.73 +0,81 482 28.52 59.92 1:33.39 2:06.73
5. Thom de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (SG)200600019 2:07.08 +0,82 478 29.20 1:01.11 1:34.30 2:07.08
6. Lars Bulman ZC Aquadream 200600125 2:07.20 +0,75 476 29.62 1:02.24 1:35.67 2:07.20
7. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 2:08.44 +0,75 463 28.66 1:01.77 1:35.70 2:08.44
8. Mark Demianenko Zoetermeer 200600409 2:09.35 +0,69 453 29.49 1:02.14 1:35.94 2:09.35
9. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 2:09.40 +0,92 452 28.97 1:01.58 1:35.76 2:09.40

10. Tiede Groener De Dinkel 200700155 2:09.46 +0,85 452 29.26 1:02.34 1:36.37 2:09.46
11. Bjorn Rijkaart BZ&PC 200601337 2:10.25 +0,75 444 29.38 1:02.24 1:37.03 2:10.25
12. Ivar Kleuver ZV New Wave Almere 200601457 2:10.98 +0,76 436 29.35 1:02.51 1:36.88 2:10.98
13. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:11.37 +0,75 432 30.24 1:03.07 1:37.36 2:11.37
14. Wout Koops WS Twente 200601543 2:12.69 +0,81 420 30.88 1:05.02 1:39.60 2:12.69
15. Joeri Harreman De Schelde 200600469 2:13.51 +0,74 412 30.36 1:04.54 1:39.66 2:13.51
16. Nikodim Markovic The Hague Swimming (SG)200700255 2:13.61 +0,76 411 29.63 1:03.03 1:38.17 2:13.61
17. Joe van den Hooff PSV 200600559 2:13.85 +0,73 409 30.04 1:03.74 1:38.91 2:13.85
18. Imme Bousema Zwemclub Zeist 200601873 2:14.06 +0,66 407 30.36 1:04.17 1:38.99 2:14.06
19. Jip Bakker Orca 200600287 2:14.98 +0,69 398 30.31 1:04.19 1:39.75 2:14.98
20. Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 200600651 2:15.43 +0,86 395 30.98 1:05.66 1:41.15 2:15.43
21. Thierry Zulver ZVVS 200700023 2:15.77 +0,68 392 30.09 1:05.60 1:41.54 2:15.77
22. Storm Boxum ZV 44 200700421 2:15.83 +0,68 391 31.20 1:05.81 1:41.06 2:15.83
23. Ben Jackson De Dolfijn 200603399 2:16.91 +0,80 382 31.46 1:06.52 1:42.69 2:16.91
24. Bas Blanker ZPB H&L Productions 200601497 2:17.05 +0,69 381 31.02 1:06.07 1:42.56 2:17.05
25. Niek Issard VZC 200700037 2:18.11 +0,78 372 31.67 1:06.74 1:42.96 2:18.11
26. Mick van Os Aqua-Novio'94 200603267 2:18.88 +0,75 366 31.35 1:07.32 1:43.73 2:18.88
27. Lars Servaas PSV 200600377 2:19.03 +0,70 365 31.58 1:06.65 1:43.10 2:19.03
28. Sem Belmon De Dolfijn 200702099 2:19.98 +0,74 357 31.71 1:07.32 1:44.33 2:19.98
29. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 2:21.66 +0,81 345 31.11 1:06.21 1:43.77 2:21.66
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen
korte baan 2019

Eindhoven, 5 t/m 8 december 2019

Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Junioren/Jeugd
06-12-2019 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 1:44.49 Luc Kroon Tilburg 21-12-2018
Nederlands Record Junioren 1:48.37 Luc Kroon Eindhoven 29-01-2017
Nederlands Record 17 jaar 1:44.49 Luc Kroon Tilburg 21-12-2018
Nederlands Record 16 jaar 1:46.66 Kyle Stolk Amsterdam 27-10-2012
Nederlands Record 15 jaar 1:50.06 Luc Kroon Hoofddorp 04-11-2016
Nederlands Record 14 jaar 1:53.66 Luc Kroon Amsterdam 20-12-2015
Kamp. Record Jeugd 1:45.06 Luc Kroon Eindhoven 14-12-2018
Kamp. Record Junioren 3 en 4 1:48.37 Luc Kroon Eindhoven 29-01-2017

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en 4

1. Luuk van Rooij PSV 200400581 1:54.15 +0,73 26.79 55.51 1:24.58 1:54.15
2. Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 1:54.96 +0,74 26.04 54.89 1:25.00 1:54.96
3. Hendrik van der Leest FZC'54-De Vikings (SG) 200404339 1:55.30 +0,73 26.88 56.29 1:25.83 1:55.30
4. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 1:56.70 +0,69 26.78 56.35 1:26.75 1:56.70
5. David Groenewegen PSV 200400469 1:57.84 +0,74 27.32 56.83 1:27.28 1:57.84
6. Robin van den Berg ZV 44 200400699 1:58.02 +0,74 27.20 57.23 1:28.25 1:58.02
7. Pieter Wisse PSV 200400779 1:58.45 +0,75 27.10 57.23 1:27.95 1:58.45
8. Abel te Riele WVZ 200402317 2:00.43 +0,70 27.83 58.73 1:30.11 2:00.43
9. Koen Vissers PSV 200401429 2:01.48 +0,81 27.87 58.17 1:30.01 2:01.48

10. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 2:01.54 +0,75 27.38 57.91 1:30.17 2:01.54
11. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:01.88 +0,72 28.40 59.55 1:30.81 2:01.88
12. Sem Lazaroms Hieronymus 200402921 2:01.89 +0,77 28.34 59.46 1:30.82 2:01.89
13. Floris Sonneveld Nuenen 200402953 2:02.01 +0,73 28.87 1:00.31 1:31.53 2:02.01
